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Uus laev Viking Glory saabub pidulikult 
kodusadamasse – Soome sadamalinna Turusse 
 
Viking Glory viienädalane kodutee lõppeb pühapäeva hommikul, kui laev 
möödub Ruissalo saarest ja jõuab Aura jõe suudmesse. Uhiuue laeva 
jõudmine Turu sadamasse on pidulik sündmus nii laevafirma kui ka Turu 
linna jaoks. Viking Glory hakkab Turu-Stockholmi liinil sõitma 1. märtsist. 
 
Viking Glory võetakse Turu sadamas vastu pühapäeval, 6. veebruaril kell 12.00. Laeva 
tervitavad ühingu Arma Aboa ajalooliste suurtükkide kahuripaugud, ilutulestik ja 
mereväeorkestri pidulik marss Viking Line i maskoti Ville Vikingi juhatusel. Sündmust 
näidatakse veebis otseülekandena, et kõigil oleks võimalik sellest osa saada ning ohutult 
nautida.  
 
Turu on Soome vanim sadamalinn, millel on alati olnud tihe side läänepoolsete maadega. 

On märkimisväärne, et Viking Line otsustas oma kõige innovaatilisema laeva 
kodusadamaks valida Turu. Meie linn teeb kõvasti tööd, et olla 2029. aastaks 
süsinikneutraalne ja Viking Glory aitab seda eesmärki saarestikus ellu viia,“ ütles Turu 
linnapea Minna Arve. 
 
Uus lipulaev asendab Helsingi–Stockholmi liinile suunduva Amorella ja suurendab Viking 
Line'i reisijateveomahtu Turu–Mariehamni–Stockholmi liinil ligikaudu 10%. Alus mahutab 
umbes 60% rohkem lasti kui tema eelkäija. 
 
Turu sadama tegevdirektor Erik Söderholm on väga põnevil, sest nõudlus reisimise järele 
on kasvamas. „Uus laev muudab liini kindlasti atraktiivsemaks ja suurendab reisijate 
mahtu. Teenindame reisijaid üle kogu Soome ning inimesed saavad sõita rongiga 
laevaterminalini, mis on maailmas  väga haruldane,” ütles Söderholm. 
 
Kuigi Viking Glory mahutavus on Amorellast oluliselt suurem, ei nõua Glory sadamalt uusi 
investeeringuid. 2025. aasta detsembriks on aga plaanis ehitada Aura jõe suudmesse 
Viking Line'i ja Tallinki ühine uus terminal. Seoses sellega digitaliseeritakse kaubakäitlust 
ning parandatakse maantee- ja raudteeühendusi sadamaga. 
 
Pärast tervitustseremooniat jääb Viking Glory sadamasse, kus kolme nädala jooksul 
varustatakse laev kõige vajalikuga liinil sõitmiseks. 
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Viking Glory saabumist Turusse näeb otseülekandena pühapäeval, 6. veebruaril algusega 
kell 11.15 aadressil https://livekatsomo.fi/viking-glory-in-turku 
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Johanna Boijer-Svahnström, Viking Line Abp kommunikatsioonidirektor 
johanna.boijer@vikingline.com, tel +358 182 7000 
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